
附件 1

广州市属水务工程建设项目招标投标监管随机抽查结果公示表（事中监管）

序

号

检查对象

（项目名称及交易编号）
检查时间 招标人 招标代理 检查情况

处理意见和建

议

1

JG2022-13581

第四批（中心五区）供水服务到

终端供水设施维修改造项目检测

项目

2022-7-21
广州市自来

水有限公司

广东省机电

设备招标有

限公司

“商务技术评分标准”中获得工商部门办法的‘守

合同、重信用’证书，将国家命令取消的荣誉称号

作为加分条件，《国家工商总局关于公布规范性文

件清理结果的公告》（工商办字〔2017〕）205号）

废止了《工商总局关于“守合同重信用”企业公示

工作的若干意见》（工商市字〔2014〕）223号），

国家市场监督管理总局已停止“守合同重信用企

业”公示。

已将发现问题

反馈给招标

人，建议修改

相关内容，进

一步提高招标

文件质量。



附件 2

广州市属水务工程建设项目招标投标监管随机抽查结果公示表（事后监管）

序

号

检查对象

（项目名称及交易编号）
检查时间 招标人 招标代理 检查情况

处理意见和建

议

1

JG2022-11973

流花路 120 号-122 号（人民路-

解放路）DN1200 砼管、DN400 铸

铁管供水管网改造工程施工总

承包

2022-7-5

广州市自来

水有限公司

广东科信工

程管理有限

公司

《广州水务工程施工和监理企业诚信评价管理办

法》（穗水规划〔2014〕10号）已废止，《广州市

水务局关于印发广州市水务工程施工和监理企业

诚信评价管理办法的通知》（穗水规划〔2020〕11

号）2020年11月20日发布

已将发现问题

反馈给招标

人，建议修改

相关内容，进

一步提高招标

文件质量。

2

JG2022-12668-001

广州北江引水工程（水源工程）

阀门设备采购（标段 1）

2022-7-5

广州北江原

水供应有限

公司

广州宏达工

程顾问集团

有限公司

暂未发现问题。 \




